                                                                        Колова таблиця шахового турніру
   3-й Міжнародний шаховий турнір пам”яті Максима Юсупова
 Львів, Україна                                                                                                                                  06-08 березня 2015 року
	N
	ID номер
	Призвіще, Ім”я
	Розряд
	Обл
	Міжн
Рейт R
	Укр. рейт
	Дата нар
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Всього
	Місце

	1
	14118467
	Бордовський, Володимир
	кмс
	МИК
	2298
	2380
	04-11-1993
	Х
	1
	½ 
	1
	1
	0
	½ 
	0
	½ 
	½ 
	5 
	6

	2
	14123622
	Букса, Наталія
	жмф/кмс
	ЛЬВ
	2042
	2261
	06-11-1996
	0
	Х
	½  
	1
	1
	0
	0
	0
	½ 
	0
	3
	9

	3
	14114224
	Голубка, Петро
	мм/мс
	І-Ф
	2420
	2458
	09-05-1989
	½ 
	½ 
	Х
	½ 
	1
	½ 
	½ 
	1
	1
	1
	   6 ½ 
	1

	4
	14124122
	Петрова, Ірина
	жмф/мс
	КИЇ
	2163
	2254
	14-11-1993
	0
	0
	  ½ 
	Х
	0
	0
	½ 
	0
	½ 
	0
	1 ½ 
	10

	5
	14126176
	Котляр, Олексій
	мф/кмс
	ЛУГ
	2163
	2303
	04-08-1999
	 0
	0
	0
	1
	Х
	½ 
	0
	½ 
	1
	1
	4
	7

	6
	14141000
	Лорньє, Пилип
	кмс
	ЛЬВ
	2081
	2337
	13-07-1970
	1
	1
	½ 
	1
	½ 
	Х
	0
	½ 
	½ 
	0
	5 
	5

	7
	14106736
	Скляров, Віктор
	   мф/кмс
	КИЇ
	2434
	2429
	09-08-1993
	½ 
	1
	½ 
	½ 
	1
	1
	Х
	½ 
	½ 
	1
	6  ½ 
	2

	8
	14107600
	Нестер, Ігор
	мм/мс
	ЛЬВ
	2257
	2315
	20-10-1977
	1
	1
	0
	1
	½ 
	½ 
	 ½ 
	Х
	1
	0
	5 ½ 
	3

	9
	14117665
	Соловйова, Єлизавета
	жмг
	ЛЬВ
	2290
	2238
	13-03-1993
	½ 
	½ 
	0
	½ 
	0
	½ 
	½ 
	0
	Х
	½ 
	3 
	8

	10
	14104172
	Войтович, Владислав
	мф/мс
	ХАР
	2299
	2411
	12-03-1994
	½ 
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	½ 
	Х
	5  
	4


Контроль часу:    
45 хвилин + 10 секунд на хід починаючи з першого кожному учаснику 
з використанням електронних шахових годинників          
Середній міжн. рейтинг (рапід)  =   2246                                                                  Середній укр. рейтинг  =   2339                                                                                                           
Головний суддя                                            (Арбітр ФІДЕ)  Прохоров Олександр Валерійович (м. Львів) /14105578/
